zamanında 1481 yılında yeniden inşa edilen türbenin yanındaki mescit 1495 yılında yapılmış olup,

1747 yılında Sivas Valisi Zaralızâde Mehmet Paşa tarafından genişletilerek yanına bir minare,

çeşme ve zâviye ilave edilmiştir. Halen bakımlı durumdadır.

Şeyh Çoban Türbesi ve Çeşmesi: Çeşme kitabesinde Hicri 723 (Milâdi 1323) tarihinde

yaptırıldığı kayıtlıdır. Türbenin de yine aynı yılda veya ona yakın yıllarda yapılmış olması

muhtemeldir. Şeyh Çoban Türbesi, Sivas halkının ve misafirlerin yoğun olarak ziyaret ettikleri

önemli bir mekândır. Çeşme ise, Sivas’ta Selçuklulardan günümüze intikal etmiş halen suyu akan

önemli bir örnektir.

Ahi Emir Ahmed Türbesi : Vakfiyesi Hicri 733 (Miladi 1333) tarihli olan kümbetin yapılış

tarihi bilinememektedir. Kesme taştan sekizgen olarak yapılan ve konik çatılı olan kümbet zarif bir

Selçuklu eseridir. Halen bakımlı durumdadır.

Güdük Minare (Şeyh Hasan) Türbesi: Sivas’ta bir süre devlet kurmuş olan Alâaddin

Eretna tarafından 1347 yılında yaptırılmıştır.

Özel mülkiyet olan ve Sivas’ın en geniş hamamlarından biri olan bu eserin acilen onarılması

gerekmektedir.

Boğaz Köprüsü: Sivas’ın eski Hafik-Celalli-Karayün yolu 10. km. sindedir. Kızılırmak

üzerine kurulmuştur. Yer yer okunamayacak derecede yıpranmış kitabesinde hicri 932 (miladi

1525) tarihi şans eseri okunabilmektedir. Bu tarih kaydından köprünün büyük bir onarım gördüğü

veya inşa edildiği sonucunu çıkarmak mümkündür. Sivri kemerli ve altı gözlü olarak inşa edilen

köprünün uzunluğu 102 m genişliği 4,45 m dir. Halen hizmet vermeye devam eden köprünün küçük